SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO
COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO DISCENTE 2019.1

EDITAL Nº 18/2018/PROEN/IFAP

Resultado Provisório da Análise Documental

A Pró-Reitoria de Ensino, por meio da Comissão de Processo Seletivo Discente 2019.1, do Instituto Federal

de Educação, Ciência e Tecnologia do Amapá – IFAP, no uso de suas atribuições legais conferidas pela

Portaria Nº 1.547/2018/GR/IFAP, de 23 de agosto de 2018, torna pública o RESULTADO PROVISÓRIO

DA ANÁLISE DOCUMENTAL referente ao Edital 18/2018/PROEN/IFAP.

1. DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PROVISÓRIO:

1.1 Em conformidade com o item 14.4 do Edital nº 18/2018/PROEN/IFAP, caberá recurso contra o Resultado

Provisório da Análise Documental.

1.2 A interposição de recurso deverá ser feita por e-mail: <processoseletivo@ifap.edu.br>, do dia 17 ao dia

21 de dezembro de 2018, seguindo as orientações contidas no subitem 11.2.1 do referido edital.

1.3  A Comissão  do  Processo  Seletivo  Discente  2019.1,  divulgará  no dia  22  de  dezembro  de  2018  o

resultado dos recursos impetrados pelos candidatos.

2. DO RESULTADO FINAL DA ANÁLISE DOCUMENTAL:

2.1 O resultado final da análise documental, uma vez homologado, será divulgado no dia 24 de dezembro

de 2018 no site <http://  proces  soseletivo  .ifap.edu.br/  >

2.2 Não caberá recurso contra o resultado final homologado.

CAMPUS SANTANA

CURSO TÉCNICO EM MARKETING

AMPLA CONCORRÊNCIA

Nº NOME Nº INSCRIÇÃO STATUS DA ANÁLISE

01 ADRIE LARA GOMES LOBATO 125012 INDEFERIDO – Item
17.1, alínea k do edital

02 MARIA SUELI MORAES DE MOURA 125340 AUSENTE

03 VICTOR HUGO MACIEL FLEXA 125524 DEFERIDO

04 IEDA FERREIRA BRAGA 124998 DEFERIDO

05 CARLOS HENRIQUE CORTE PIMENTEL FILHO 127894 DEFERIDO

06 LAUANY DE PAULA CABRAL 128851 AUSENTE

07 LORRANA YASMIM BRAGA DA CRUZ 123983 INDEFERIDO – Item
17.1, alínea k do edital

08 RUTH MAYANNE DOS SANTOS DIAS 127000 DEFERIDO

09 LETHICIA DIANA SOUSA DA SILVA 125668 DEFERIDO

10 AMANDA CORDEIRO VIANA 128561 DEFERIDO

11 MARIA  EDUARDA  BARRETO  DE  ALMEIDA
SILVA

127665 INDEFERIDO – Item
14.1 c do edital

12 FELIPE PATRICK ALBERTO MAUÉS 128714 AUSENTE

13 ANTÔNIO VICTOR MACIEL COUTINHO 123977 DEFERIDO

14 ANALLICE FERNANDES DAS CHAGAS 126869 DEFERIDO

15 JOENE SAMPAIO DA SILVA 128799 INDEFERIDO – Item
17.1, alínea k do edital

16 GABRIEL DA SILVA BORGES 126780 DEFERIDO

17 EDER PEREIRA PACHECO JÚNIOR 126258 DEFERIDO

18 YASMIM CALLINS SANCHES 125555 DEFERIDO

19 ADRIEL HAAD DE SOUZA JESUS 125754 DEFERIDO

20 FELIPE BRUNO DOS SANTOS MARTINS 128044 INDEFERIDO – Item
17.1, alínea k do edital

21 JOSUÉ OLIVEIRA DUARTE 128760 INDEFERIDO – Item
17.1, alínea k do edital

22 RAIANE VIANA DA SILVA 125928 INDEFERIDO – Item
17.1, alínea k do edital

23 CASSIANE DA SILVA VIDEIRA 128791 AUSENTE

24 ANA DENISE DE SOUZA BORGES 125781 DEFERIDO

25 VICTORIA CAMILI FERREIRA BRAGA 129029 INDEFERIDO – Item
17.1, alínea k do edital

26 GABRIEL OEIRAS BEZERRA FREIRE 126746 AUSENTE

27 MAYRYS DA SILVA CASTRO 126447 DEFERIDO

28 NAURRAM RODRIGUES SILVA 127381 DEFERIDO

29 FERNANDA JAMYLLE MACEDO CORRÊA 127105 AUSENTE

30 JHENIFFER OLIVEIRA LEAO 124921 DEFERIDO

31 JOSILENE SANTOS DE CARVALHO 126074 INDEFERIDO – Item
17.1, alínea k do edital

32 MANOELLE LOBATO LIMA 125498 DEFERIDO

33 ANDREZA DA SLVA ROCHA 126675 INDEFERIDO – Item
17.1, alínea k do edital

34 RUDSON LAERTH DA SILVA TEOTONIO 126008 DEFERIDO

AMPLA CONCORRÊNCIA PcD

Nº NOME Nº INSCRIÇÃO STATUS DA ANÁLISE

NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

COTA C1

Nº NOME Nº INSCRIÇÃO STATUS DA ANÁLISE

01 JUCIANE BATISTA SILVEIRA 129237 DEFERIDO

COTA C2

Nº NOME Nº INSCRIÇÃO STATUS DA ANÁLISE

01 JUAREZ PEREIRA NUNES JUNIOR 126158 INDEFERIDO – Item
17.1, alínea k do edital

02 RAFAELA DOS SANTOS ARAUJO 125054 DEFERIDO

03 SUZANE ALMEIDA BAIA 125960 DEFERIDO

04 MILENY DA COSTA FRANÇA 124633 DEFERIDO

05 MILENA DA COSTA FRANÇA 125568 DEFERIDO

06 INGRED VITORIA DOS SANTOS MIRA 128073 DEFERIDO

07 SILVIANE GOMES LOPES 125760 AUSENTE

08 TALIA DOS SANTOS NASCIMENTO 125649 DEFERIDO

09 CAMILLY VITÓRIA ZAQUEU AZEVEDO 128967 DEFERIDO

10 LUCAS BARARUÁ DA SILVA 124686 INDEFERIDO – Item
17.1, alínea k do edital

11 MAYARA VANESSA NERY SEABRA 125638 DEFERIDO

12 YASMIN MICHELE SILVA MIRA DE JESUS 129235 INDEFERIDO – Item
13.6.1 do edital

13 HELOISA GOMES GONÇALVES 125802 DEFERIDO

14 GABRIELE VITHORIA TAVARES MELO 125826 DEFERIDO

15 KAUANA MAGNO SENA 126116 DEFERIDO

16 JEFFERSON COELHO DOS SANTOS 128788 INDEFERIDO – Item
17.1, alínea k do edital

17 MARIA EDUARDA BRANDÃO COUTINHO 129007 DEFERIDO

18 EDUARDO MORAES DE FREITAS 126971 INDEFERIDO – Item
6.1.1 do edital

19 ADRIELHY STEFHANY BORGES BACELAR 124951 INDEFERIDO – Item
17.1, alínea k do edital

20 VIVIANE SILVA DOS SANTOS 125163 INDEFERIDO – Item
17.1, alínea k do edital

21 JENNIFER DE OLIVEIRA DIAS 126925 DEFERIDO

COTA C3

Nº NOME Nº INSCRIÇÃO STATUS DA ANÁLISE

NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

COTA C4

Nº NOME Nº INSCRIÇÃO STATUS DA ANÁLISE

01 ELIANA SERRÃO DA COSTA 125935 DEFERIDO

02 ADRIELY FERNANDES SOARES 125702 DEFERIDO

03 CARLOS DANIEL SOUZA DE MATOS 125856 DEFERIDO

COTA C5

Nº NOME Nº INSCRIÇÃO STATUS DA ANÁLISE

NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

COTA C6

Nº NOME Nº INSCRIÇÃO STATUS DA ANÁLISE

01 FABIO DE JESUS FERREIRA DE OLIVEIRA 123963 INDEFERIDO – Item
6.1.1.1 do edital

02 CRISTIANE MACIEL PALHETA 126240 AUSENTE

03 CINTHIA KIMBERLY SILVA COELHO 127176 DEFERIDO

04 JHENNIF CRISTHINY DE SOUZA SILVA 125552 INDEFERIDO – Itens
6.1.1.1 e 17.1 k do edital

COTA C7

Nº NOME Nº INSCRIÇÃO STATUS DA ANÁLISE

NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

COTA C8

Nº NOME Nº INSCRIÇÃO STATUS DA ANÁLISE

01 JOÃO PEDRO ALVES FERREIRA 125611 AUSENTE

02 ROBERT RAYAN COSTA DA SILVA 129018 DEFERIDO

03 ADALBERTO ALFAIA DA SILVA 127330 AUSENTE

04 LUCAS BENEDITO PEREIRA PAIXÃO 127854 AUSENTE

05 DAVID ALEX ARAÚJO DE QUEIROZ 129177 DEFERIDO

06 JORGE DOMINIQUE COSTA DA SILVA 129008 AUSENTE

07 TAYNARA PAULA CORREA 129055 AUSENTE

Macapá, 17 de dezembro de 2018.

Mônica do Socorro de Jesus Chucre
Presidente da Comissão do Processo Seletivo Discente 2019.1

(versão impressa assinada e disponível na PROEN)